

null

Kennzeichnung:

Aufbewahrung:

Zutaten:

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs  
hinweis:

Darf nicht mit säure- oder salzhaltigen Lebensmittel und Servierplatten oder Behältern aus Metall in Berührung kommen. In diesen Fällen kann sich das Aluminium auflösen. Nicht für die Mikrowelle geeignet.

Zubereitung &  
Anweisung:

Abmessungen:

Bruttogewicht 280.00 Gramm,Nettogehalt 30.00 Meter

Kontakt:

Name: Melitta Gesellschaft GmbH; Adresse: Münchner Bundesstraße 131, 5020 Salzburg

Allergene:

Attribute: